
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ  

 

28.04.2021г.              г. Усть-Джегута                              №60 

 

 

 

О создании экспертной группы 

независимой оценки качества 

дополнительных общеразвивающих программ 

 

Во исполнение Постановления Главы администрации Усть – 

Джегутинского муниципального района от 05.03.2021г. № 107 «О создании 

муниципального опорного центра дополнительного образования детей Усть – 

Джегутинского муниципального района»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную группу независимой оценки качества 

дополнительных общеразвивающих программ. 

2. Утвердить состав экспертной группы согласно приложению 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 


